Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 97/2016 - CIA.  0175169-62.2016.8.11.0000

OBJETO:“ Contratação de empresa especializada no fornecimento de gasolina comum, etanol, diesel comum, diesel s-10,
de forma fracionada, por meio de cartão magnético ou micro processado, através de sua rede de postos credenciados,
com implantação e operação de sistema integrado de gestão de consumo de combustíveis, sem taxa de administração,
com atuação em Cuiabá e no interior do Estado, para os veículos do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso. ”

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: MARMELEIRO AUTO POSTO LTDA

CNPJ: 05.082.661/0003-99

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 ( doze ) meses, contados a partir de sua assinatura podendo
ser prorrogado com base no artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93.

DO VALOR DO CONTRATO: O preço total deste contrato será de R$ 439.039,12 (quatrocentos e trinta e nove mil, trinta e
nove reais e doze centavos) conforme a planilha de preço.

Cuiabá, 12 de dezembro de 2016.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dece2c18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:45:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial